PAGE

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10 августа 2015 года

	N
	142-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 5 августа 2015 года № 140-р «Об организации и выполнении мероприятий по построению, внедрению и развитию на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области аппаратно-программного Комплекса "Безопасный город"
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в распоряжение администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 5 августа 2015 года № 140-р «Об организации и выполнении мероприятий по построению, внедрению и развитию на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области аппаратно-программного Комплекса "Безопасный город" следующие изменения:

1.1. В пункте 2. слова «Коршунов С.А – начальник отдела образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области» заменить словами «Коршунов С.А – заведующий отделом образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области по финансовым и экономическим вопросам Бабуркина А.В.

Глава администрации

 В.И.Лопаткин
Бабуркин А.В.
Рябов А.Н.

Логинова Л.Ю.